odměna").

5.2 Fixní odměna v sobě zahrnuje první 4 člověkohodiny poskytování Služeb v daném 
kalendářním měsíci.

5.3 Po vyčerpání člověkohodin zahrnutých do Fixní odměny se Klient zavazuje platit Poskytovateli 
za poskytování Služeb odměnu ve výši 1450 Kč (slovy: Jeden tisíc čtyři sta padesát korun 
korun českých) za každou jednu další započatou člověkohodinu poskytování Služeb (dále jako 
„Časová odměna").

5.4 Poskytovatel má právo na Fixní odměnu v plné výši i pokud Klient nevyužije plný rozsah 
člověkohodin poskytování Služeb uvedený v odst.